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S O U H R N N É I N F O R M A C E - Z A S T Ř E Š E N Í
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Položka
Celkový počet vazníků v konstrukci
Počet typů vazníků
Zastřešená plocha (půdorysná plocha)
Plocha střechy (krytiny)
Zastavěná plocha
Latě (po 0,340 m, odpad 12%)
Střešní tašky (10,00 ks/m2, odpad 10%)
Délka hřebenů
Délka nároží
Délka úžlabí
Délka okapů

Hodnota
90
20

326,561
377,080
277,985

1242,147
4148

20,760
47,934
15,978
83,360

Jednotka
[ks]
[-]
[m2]
[m2]
[m2]
[m]
[ks]
[m]
[m]
[m]
[m]


